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De zelfaanzuigende XKJ 904S van LEO is geschikt

voor de drukverhoging van water. Compact, licht

robuust en eenvoudig in gebruik. De motor is

thermisch beveiligd. Uitgevoerd met SS-AISI/304

waaier. De garden jetpomp is uitgevoerd met een

on/off schakelaar en 1,5 meter kabel en een

handvat.

Zelfaanzuigende Jetpomp
XKJ 904S Voltage

Frequency
Max. Power
Max. Flow
Max. Head
Max. Suction
Outlet/Inlet
Elec. Prot. Class
Max. Temp.
Power Cable

220-240V
50 Hz
900W

3.6m³/h
43m
8m

1"x1" 
IPX4
35°C

H07RN-F
1.5m

Zelfaanzuigend
Gepast voor residentiële
toepassingen
Tuinberegening

Motor met thermische
beveiliging
Gebruiksvriendelijk

147,00 EUR
Excl. BTW

Ref. A1.15.232


